様式第１号（第６条関係）
	年     月     日
大治町長　殿
申請者　住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話
大治町住宅用地球温暖化対策設備設置補助金交付申請書
大治町住宅用地球温暖化対策設備設置補助金第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

　１　設置場所　　　　　　大治町大字
　２　住宅所有者氏名
　３　設置区分　□新築住宅　□既存住宅　□システム付き建売住宅　□その他
　４　設備
項目
補助金交付申請額

組合
せに
よる
補助

□太陽光発電
最大出力値
KＷ
円

□ＨＥＭＳ
製造者名
型式（品番）
□蓄電池

※単独補助有

蓄電容量
KＷh
製造者名

型式（品番）
単独

補助
□燃料電池
発電出力

KＷ

円

燃料電池

ユニット
製造者名
型式（品番）

貯湯

ユニット
製造者名
型式（品番）

　５　工期　着工予定日:　　年　月　日～完了予定日:　　年　月　日
添付書類
【共通】
・工事請負契約書の写し又は機器売買契約書の写し
　※契約書により対象設備の設置が確認できない場合は、見積書等を添付すること
・設備住宅の位置図
・工事着工前の現況のカラー写真

【太陽光発電】

・システムの最大出力値が明記された書類

【ＨＥＭＳ・蓄電池・燃料電池】
・設備の型式が明記された書類